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64.541,56R$                                      

1.283.587,16R$                                 

159.573,45R$                                    

82.687,46R$                                     

95.460,29R$                                     

4.024.485,44R$                             

5.710.335,36R$                   TOTAL DE ENTRADAS

RECEITA COM APLICAÇÕES

RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE

RECEITA COM SUBVENÇÕES

RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES

RECEITA COM VENDAS E OUTROS

.
Maiores Informações ou esclarecimentos, assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


